£

S Eldkkeensaajien Keskusliiton
Uudenmaan Piiri ry

EKL:n Uudenmaanpiirin avoimet pilkkimestaruuskilpailu 20.3.2012 Lohja

Kilpailun jarjestdja Lohjan Elakkeensaajat ry

Tulokset:

Naisten sarja

1.

©ONOUIAWN

Ensi Paivarinta
Eija Sundell

. Vaili Sundell

Terttu Luukkonen
Pirjo Forsblom
Raili Eskola

Mirja Enqvist
Anja Rissanen
Hilkka Hietala

Miesten sarja

1. Lasse Nurmi

Pekka Lumme
Taisto Eskola

Markku Marjomaa

Marko Kyyrénen
Antero Sundell
Pentti Levijoki
Pentti Purola
Erik Enqvist

. Olli Leijavuori

. Pentti Kaakinen
. Seppo Aho

. Seppo Siltala

. Tauno Sundell

. Juhani Pasanen
. Tero Lageroos

. Arvo Oinonen

. Sakari Salakka

. Markku Harzell

. Kalevi Hietala

. Reino Purmonen
. Teuvo Tarhonen
. Pekka Kesala

. Esko Nysten

Lohjan ES
Nummelan ES
Lohjan ES

Lohjan ES
Porvoonseudun ES
Nummelan ES
Lahden ES

Lohjan ES

Keski Espoon ES
Nummelan ES
Leppadvaaran ES
Klaukkala
Nummelan ES

Lahden ES
Lohjan ES
Nummelan ES
Porvoon ES
Lohjan ES
Lohjan ES
Lahden ES
Lohjan ES
Porvoon ES
Lahden ES
Lohjan ES
Lohjan ES
Porvoonseudun ES
Karakallion ES

Osallistujia yhteensa 37 pilkkijaa

Kilpailukorteista Topt Hamdliinen

maalisk-12

3.570 kg
1.960 kg
1.685 kg
1.560 kg
1.445 kg
1.295 kg
0.950 kg
0.870 kg
0.375 kg

7.600 kg
6.270 kg
4-980 kg
4.225 kg
3.585 kg
3.510 kg
3.380 kg
3.370 kg
3.215 kg
3.155 kg
2.350 kg
1.920 kg
1.890 kg
1.870 kg
1.850 kg
1.805 kg
1.675 kg
1.555 kg
1.320 kg
1.180 kg
0.630 kg
0.550 kg
0.470 kg
0.370 kg

Piirin mestaruus I

Piirin mestaruus II
Piirin mestaruus III1

<7

Piirin mestaruus I

Piirin mestaruus II
Piirin mestaruus III1



